
MOHELNICKÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ CENTRUM, s.r.o. 
KULTURNÍ KALENDÁŘ – KVĚTEN 2022 

www.mks-mohelnice.cz 
www.facebook.com/KulturaMohelnice 

  
 

 
 
1. 5. 2022  TRHY PURITAS  
9 - 14 hod.  Zveme vás na pravidelné nedělní trhy v Mohelnici na nám. Svobody. 

V nabídce najdete nejen regionální produkty jako frgály, sýry, pečivo, 
cukrovinky, uzeniny, rukodělné výrobky, proutěné zboží ale i mnoho 
dalšího. 
K poslechu zahraje dechová hudba Mohelanka. 

 
8. 5. 2022  ŠTÍSTKO A POUPĚNKA  
15.00 hod.  Bylo, nebylo … 

Zveme vás do fantastického světa pohádek v zbrusu novém představení 
Bylo nebylo. Zazní oblíbené písničky z alba Bylo, nebylo... jako A co dělá, 
Brontosaurus nebo Kazizub Auvajs. Nebudou chybět známé hity Jojojo, 
nenene, Letí, letí i Bláznivý den. Nezapomene se  ani na pohádky s vlkem 
a princem. 
Velký sál DK. Vstupné 250 Kč. 

 

 
9. 5. 2022 PEKELNÁ POHÁDKA 
8.30 a 10 hod. Divadýlko MRAK. 
 Divadelní představení pro MŠ a ZŠ.  

Peklo sleduje hříchy světa, a protože je nedočkavé, jednou se malí čertíci 
unáhlí a dojdou na svět pro pekaře Vojtu Rohlíčka, pytel jeho hříchů však 
ještě není naplněn ... 
Velký sál DK.  
Vstupné 50 Kč. 

 

. 

12. 5. 2022  DVA NAHATÝ CHLAPI  
19.00 hod. Bláznivá komedie kontroverzního francouzského autora, která v současné 

době slaví v Paříži velké úspěchy. 
Seriozní advokát, věrný manžel a otec dvou dětí, se jednoho dne probudí 
nahý v posteli se svým kolegou z práce. Ani jeden netuší, jak se do této 
situace dostali, manželka jednoho z nich však vymyslí způsob, jak zjistit 
pravdu. Ale ta je, jak se nakonec ukáže opravdové pravdě hodně 
vzdálená. Hrají: Martin Zounar, Martina Randová, Martin Kraus, Daniela 
Šinkorová 
Velký sál DK. Vstupné 430 Kč.  

   
  

26. 5. 2022  ZUŠ OPEN 

15.00 hod. Představí se všechny obory ZUŠ Mohelnice – taneční, hudební, výtvarný i 
dramatický. 
Moderují Richard a Sandra Pagodovi. 
Kostelní náměstí. Občerstvení zajištěno. 

 

http://www.mks-mohelnice.cz/
http://www.facebook.com/KulturaMohelnice


 

PŘIPRAVUJEME: 
  5. 6. 2022   TRHY PURITAS 
10. 9. 2022   BRUSOVY SLAVNOSTI 
11. 10. 2022  VELKÁ ZEBRA, divadelní představení 
 
 
UPOZORŇUJEME NÁVŠTĚVNÍKY KULTURNÍCH AKCÍ V DOMĚ KULTURY A KINĚ, ŽE REZERVACE VSTUPENEK 
PLATÍ POUZE 1 TÝDEN. ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVYMĚŇUJEME ANI NEVRACÍME. Tel. 583 430 915 
(pokladna – Infocentrum DK Mohelnice). mksmohelnice@mksdk.cz 
Dopolední představení pro MŠ a ZŠ mohou zhlédnout i děti nenavštěvující předškolní zařízení (vstupné bude hrazeno na 
místě). Změna programu vyhrazena. Vydává MKSC, s.r.o. Mohelnice. 
 


